OFÍCIO PRESIDENTE nº 296/2014
São Roque, 28 de maio de 2014.
Ilustríssimo Senhor.
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que a Policia Militar acompanhe o Leilão em prol à Paróquia São João Batista, a realizar se no dia 08 de Junho de 2014, na Praça Takeshi Ishimaru, no Distrito de São João Novo, com inicio às 10:00 horas e término às 19:00 horas.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CAP. PM. MARCELO RICARDO SILVA

MD. Comandante da 2ª Cia. do 50º Batalhão de Polícia Militar do Interior São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2014 - 17:18:51 03528/2014/tof